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Autentificare

Cauta salon...

Inregistrare



https://planinsta.ro
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Inapoi la Site

<Nume Salon>

Serviciu 1
Serviciu 2
Serviciu 3
...







<Nume Angajat>

Detalii

Serviciu 1
Serviciu 2
Serviciu 3
...







<Nume Angajat>

Detalii
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Inapoi la Salon

<Nume Angajat>

Serviciu 1
Serviciu 2
Serviciu 3
...









https://planinsta.ro

PlanInsta

AutentificareInregistrare

Cauta salon...

Autentificare

Adresa e-mail

Parola

Retine datele

Ai uitat parola?

SAU

Autentifica-te folosind contul de:

 Facebook  Google

Conecteaza-te





https://accounts.google.com/signin/oauth/oauthchooseaccount...

Conectati-va cu Google

Conectati-va cu Google

Alegeti un cont pentru
  a accesa PlanInsta

prenume_1 nume_1
adresa_email_1

prenume_2 nume_2
adresa_email_2

Folositi alt cont

Anulare



https://www.facebook.com/

Conecteaza-te cu Facebook

 Conecteaza-te cu Facebook

                         PlanInsta va primi:
numele dvs., fotografia de profil si adresa de e-mail.

                        Editati acest lucru

Continuati ca <nume>

Anulare

Acest proces nu permite postarea pe Facebook de catre aplicatie.

Termenii aplicatiei Politica de confidentialitate
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AutentificareInregistrare

Cauta salon...

SAU
Inregistreaza-te folosind contul de:

 Facebook Google

Inregistreaza-te



Nume

Prenume

Parola

Email

Inregistrare

Confirmare parola
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<Nume Salon>
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Serviciu 2
Serviciu 3
...







<Nume Angajat>

Detalii

Serviciu 1
Serviciu 2
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...







<Nume Angajat>

Detalii

 

Efectuare programareRecomanda unui prieten Cere detalii
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<Nume Angajat>

Serviciu 1
Serviciu 2
Serviciu 3
...







Efectuare programareRecomanda unui prieten Cere detalii
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Cauta salon...

<nume_utilizator>

Deconectare

Saloane favorite

Programari

Profil
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PlanInsta

<nume_utilizator>

Date personale

Schimbare parola

Recenzii

Schimba fotografia

Nume

Prenume

Email

Numar de telefon

Inapoi la Site

Vouchere
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<nume_utilizator>

Date personale

Schimbare parola

Parola curenta

Parola noua

Confirmare parola

Recenzii

Inapoi la Site

Schimba parola

Vouchere
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<nume_utilizator>

Date personale

Schimbare parola

Recenzii

Inapoi la Site

 BlueSpa

Vouchere
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<nume_utilizator>

Date personale

Schimbare parola

Recenzii

Inapoi la Site

Vouchere

Salon Data Expirare Detalii Cod Voucher Folosit

BlueSpa 31/12/2019 10% reducere la urmatoarea programare xq5213ca

Beauty style 30/11/2019 25% reducere la urmatoarea programare e2gasd2a

Pro Barber 13/11/2019 O tunsoare gratuita badgt13p

... ... ... ... ...
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<nume_utilizator>
Inapoi la Site
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<nume_utilizator>

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Duminica Luni Marti Miercuri Joi Vineri Sambata

 Astazi Zi Saptamana Luna An

23 Octombrie

Adauga programare Filtreaza programari 

Salon BlueSpa
Tuns par scurt

Inapoi la Site
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<nume_utilizator>

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Duminica Luni Marti Miercuri Joi Vineri Sambata

 Astazi Zi Saptamana Luna An

23 Octombrie

Adauga programare Filtreaza programari 

Salon BlueSpa
Tuns par scurt

Inapoi la Site

Tip serviciu

Tuns
Epilat

...

Stare programare

Confirmata
In asteptare
...
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<nume_utilizator>

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Duminica Luni Marti Miercuri Joi Vineri Sambata

 Astazi Zi Saptamana Luna An

20 - 26 Octombrie

Adauga programare Filtreaza programari 

Salon BlueSpa
Tuns par scurt
Ora 15:00

Inapoi la Site

Adauga programare 
Salon...Salon

Serviciu... Serviciu

/   /Data

Ora

Adauga programare
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<nume_utilizator>

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Duminica Luni Marti Miercuri Joi Vineri Sambata

 Astazi Zi Saptamana Luna An

23 Octombrie

Adauga programare Filtreaza programari 

Salon BlueSpa
Tuns par scurt

Inapoi la Site

Salon Style
Coafor
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<nume_utilizator>

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Duminica Luni Marti Miercuri Joi Vineri Sambata

 Astazi Zi Saptamana Luna An

23 Octombrie

Adauga programare Filtreaza programari 

Salon BlueSpa
Tuns par scurt
Ora 15:00

Inapoi la Site Detalii programare 
BlueSpaSalon

Tuns par scurtServiciu

23/ 10  / 2019Data

Ora 15:00

DanielaAngajat

ConfirmataStatus



Anuleaza programare


